
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ             
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634 

Fax:  28210 -  93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                  Χανιά: 22/02/2012 

                            Α.Π: 13859 
                Aριθµ. Αποφ. 74 

ΘΕΜΑ: Μετάβαση  στην Αθήνα 
          Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη: 
1. Την υπ΄αριθµ. 238/15-2-2012 πρόσκληση της Ελληνικής Εταιρίας Τοπικής Ανάπτυξης 
και Αυτοδιοίκησης Α.Ε. σύµφωνα µε την οποία θα πραγµατοποιηθεί Συνάντηση 
Ενηµέρωσης-συγκρότησης δικτύου για την Παρακολούθηση και υποστήριξη της 
Μεταφοράς των Αρµοδιοτήτων στους Νέους ∆ήµους .Στις συναντήσεις θα συζητηθεί το 
περιεχόµενο του έργου της παρακολούθησης, η σχέση  και ο τρόπος συνεργασίας της 
οµάδας εργασίας της ΕΕΤΑ µε τα στελέχη των ∆ήµων , η µεθολογία παρακολούθησης 
της εξέλιξης της άσκησης των αρµοδιοτήτων και ο χρονοπρογραµµατισµός. Η ανωτέρω 
συνάντηση θα πραγµατοποιηθεί     στις 24 Φεβρουαρίου 2012 στην  Αθήνα στην κεντρική 
αίθουσα της ΕΕΤΑ 

2. Το γεγονός ότι στην ανωτέρω πρόσκληση πρέπει να παρευρεθεί  η προϊσταµένη 
Τµήµατος Προγραµµατισµού και Εσωτερικού Ελέγχου Μπατάκη Μαργαρίτα  κλάδου 

    ΠΕ 4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και  η προϊσταµένη της ∆/νσης Πολεοδοµίας 
Παπαδογεωργάκη Ελένη κλάδου  ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών λόγω αρµοδιότητας 

 3 . Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006. 
4. Το γεγονός ότι οι ανωτέρω  υπάλληλοι  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ  40/15- 
3-2010)  δεν έχουν υπερβεί  τις (60) ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2012. 
5.Την υπ΄αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και          
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
    Εγκρίνουµε την µετάβαση στην Αθήνα  της   Μπατάκη Μαργαρίτας Προϊσταµένης του 
τµήµατος Προγραµµατισµού & Εσωτερικού Ελέγχου κλάδου ΠΕ 4 Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών και της προϊσταµένης της ∆/νσης Πολεοδοµίας Παπαδογεωργάκη Ελένης 
κλάδου  ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων Μηχανικών  για τους λόγους που  αναφέρονται στο σκεπτικό 
της απόφασης στις 24 Φεβρουαρίου 2012 στην  Αθήνα στην κεντρική αίθουσα της ΕΕΤΑ      
Αεροπορικώς . 

    ∆ιευκρινίζεται ότι όλα τα έξοδα θα καλυφθούν από την Ε.Ε.Τ.Α.Α 
          Ο   ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ   ΧΑΝΙΩΝ 
  
               ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ  
  Εσωτ. ∆ιανοµή: 
       1.  Γραφ. Προσωπικού(2) 

 3.  ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών 
 4.  Τµήµα Προγραµµατισµού και Εσωτερικού Ελέγχου 
 5.  ∆/νση Πολεοδοµίας(Νοµαρχίας Χανίων) 6.Ενδιαφερόµενοι  

 

ΑΔΑ: ΒΟΖ8ΩΗ5-Λ5Ε


